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ZLECENIE KONTROLI

LP. NAZWA PRODUKTU, TYP DATA ZAKUPU
DATA 

PIERWSZEGO 
UŻYCIA K

A
R

TA
 

K
O

N
TR

O
LI

IN
S

TR
U

K
C

JA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Oświadczam, że w/w sprzęt nie został poddany znaczącym siłom (odpadnięcia) oraz, że nie użytkowano go 
w temperaturach poniżej -40°C i wyższych niż 80°C.

Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Kontroli dostępnym na stronie www. alpinizmprzemyslowy.pl
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